terça-feira, 11 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00283 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: W.E.K. INFORMATICA LTDA ME PREGÃO PRESENCIAL Nº
019/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONEXÃO DE INTERNET, LINK IP DEDICADO DE NO MÍNIMO
10MBPS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, LOCAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MODENS,
ROUTERS E OUTROS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS COM PLENA
CONECTIVIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$
24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS), SENDO PAGO MENSALMENTE O
VALOR ESTIMADO DE R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS).  HOMOLOGAÇÃO:
11/06/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C86243B4B281FFF92097BD7BFCCA58A4